ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2021											№2

	О проведение аукциона о продаже муниципального движимогоимущества с открытой формой подачи предложений о цене, в электронной форме

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме», учитывая отчет об определении рыночной стоимости имуществаот 25.11.2020 № 294/20,  подготовленного ООО «ОЦЕНКА ПЛЮС»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Провести продажу  (аукцион)с открытой формой подачи предложений о цене  и в электронной форме  муниципального движимого имущества:наименование (тип ТС) – УАЗ- 220694, категория ТС – D, год изготовления ТС – 2006, идентификационный номер (VIN) – XТТ22069470480406, шасси (рама) – 37410070401724, модель, № двигателя – 42130Н-609046-15, кузов (кабина, прицеп) №  22060070202802, гос. номер – В311ТН 70, месторасположение (нахождение ТС) - Томская   область,   Кривошеинский   район, с. Иштан, ул. Лесная, д.1А., начальная стоимость - 94000 (Девяносто четыре тысячи) рублей, 00 копеек,  без  учета НДС.
	2.Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене  и в электронной форме по продажи муниципального движимого  имущества, указанного в п.1 настоящего постановления  провести на электронной площадке  общества с ограниченной ответственностью «РТС –Тендер»http://www.rts-tender.ru.
3.Утвердить информационное сообщение о проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального движимого имущества муниципального образования Кривошеинский район Томской области, согласно приложению№ 1 к настоящему постановлению.
	4.Утвердить и применять,при проведении аукциона,форму заявки на участие в аукционе в электронной форме по продаже имущества, сформированную системой электронной площадке  общества с ограниченной ответственностью «РТС –Тендер», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
	5.Утвердить проект договора купли-продажимуниципального движимого имущества по результатам приватизации,согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
	6.Информационное сообщение о проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального движимого имущества муниципального образования Иштанское сельское поселение, проект договора купли-продажи муниципального движимого имущества по результатам приватизацииразместить наэлектронной площадке  общества с ограниченной ответственностью «РТС –Тендер»http://www.rts-tender.ru, на сайте www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселенияв сети «Интернет» http://ishtan.tomsk.ru
	7.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
	8.Контроль за исполнением настоящего постановленияоставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)							С.С.Филиппова